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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę paliwa do pojazdów służbowych Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie w systemie rozliczeń bezgotówkowych.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ NR 2
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:
1) zapytanie nr 1: czy istnieje możliwość dodania do zapisów umowy w § 3 ust. 4 kolejnego zdania, proponuję: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. Wykonawca wystawi fakturę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego”?
odpowiedź: zamawiający odnośnie zapytania modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie określonym w punkcie 2 niniejszego pisma,
2) zapytanie nr 2: czy istnieje możliwość w umowie w § 3 ust.7 pkt 1) oraz pkt 2) zmiany słowa: „netto” na słowo: „brutto”, gdyż transakcje bezgotówkowe przy użyciu kart paliwowych są dokonywane przez Wykonawcę w/g cen detalicznych brutto (cena z pylonu) obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji. Wykonawca udziela upustu również od ceny brutto?  

odpowiedź: zamawiający odnośnie zapytania modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie określonym w punkcie 2 niniejszego pisma,
3) zapytanie nr 3: czy istnieje możliwość dodania kolejnego zdania w umowie w § 4 ust.5 o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu,
4) zapytanie nr 4: czy Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści umowy  regulaminu Wykonawcy „Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart Flotowych PKN Orlen S.A. z dnia 01.07.2014 w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy? 
odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na włączenie do treści umowy regulaminu wykonawcy,
5) zapytanie nr 5: czy Zamawiający uzna za spełniony warunek (Rozdział III pkt 9 SIWZ i § 3 pkt 6 wzoru umowy), jeżeli faktura zawierająca zestawienie transakcji będzie uzupełniona załącznikiem elektronicznym a obydwa te dokumenty będą zawierały oczekiwane przez Zamawiającego dane? Faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in. numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. I karty imiennej), rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT. Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przesyłał Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji zawierające dodatkowo datę i godzinę transakcji. Wykonawca przekaże bezpłatnie również dostęp do indywidualnie dedykowanego serwisu internetowego, na którym Zamawiający będzie mógł na bieżąco śledzić dokonane transakcje. 

odpowiedź: zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez wykonawcę,
6) zapytanie nr 6: czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty przez Wykonawcę, który w odniesieniu do rozdz. III pkt 11 odda do dyspozycji Zamawiającego jedną stację na terenie miasta Opola (oraz 3 inne stacje w opolskim), przy założeniu spełnienia warunków dotyczących stacji w pozostałych województwach?
odpowiedź: zamawiający odnośnie zapytania modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie określonym w punkcie 2 niniejszego pisma,
7) zapytanie nr 7: czy Zamawiający zgodzi się na zmianę sposobu obliczenia ceny (Rozdz. XII SIWZ) oraz modyfikację formularza oferty? Zamawiający wybierze Wykonawcę w oparciu o cenę netto obowiązującą u producenta, u którego Wykonawca zaopatruje się w paliwo. W przypadku Wykonawcy zaopatrującego się u kilku producentów przyjęcie takiego kryterium nie jest wymierne, tym bardziej że Wykonawca zaopatruje się u różnych producentów w różnym stopniu (w różnych ilościach). Wykonawca na dowód obowiązujących cen nie może przedstawić faktur, a ceny publikowane przez producentów mogą różnić się od ceny, którą płaci Wykonawca. Proponuję aby Zamawiający wymagał określenia ceny brutto obowiązującej na stacjach Wykonawcy na dany dzień i w oparciu o nią dokonał obliczeń. Biorąc pod uwagę realizację umowy w oparciu o ceny ze stacji, wartość oferty przy obliczeniu w oparciu o ceny Wykonawcy, będzie zbliżona do realnej wartości umowy. Zamawiający może również dokonać porównania ofert w oparciu o ceny jednego wybranego producenta na dany dzień, np. cenę opublikowaną przez PKN Orlen z dnia 15 maja. Każdy z Wykonawców obliczy wtedy wartość oferty w oparciu o tą samą cenę, lub Zamawiający może podać jedną dowolną cenę przyjętą tylko do wyboru najkorzystniejszej oferty. Wprowadzenie modyfikacji pozwoli na złożenie oferty przez większą ilość Wykonawców oraz na porównanie ofert w oparciu o kryteria zbliżone do realnej wartości umowy i tym samym wybór realnie najniższej oferty,
odpowiedź: zamawiający odnośnie zapytania modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie określonym w punkcie 2 niniejszego pisma,
8) zapytanie nr 8: czy Zamawiający doprecyzuje § 3 pkt 1 wzoru umowy określając rabat naliczany od ceny brutto obowiązującej na stacji? Ceny obowiązujące w dniu tankowania, od których Wykonawca naliczy rabat są cenami brutto. Zamawiający w celu wyboru najkorzystniejszej oferty przyjął rabat naliczany od ceny netto, wartość tego rabatu będzie jednak miała zastosowanie do ceny brutto. Rabaty naliczane od cen netto nie są stosowane. Naliczanie rabatów od cen netto powoduje zaniżanie podatku VAT należnego, oraz rozbieżności między systemem kasowym na stacjach a centralnym systemem księgowym Wykonawców,
odpowiedź: zamawiający odnośnie zapytania modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie określonym w punkcie 2 niniejszego pisma,
9) zapytanie nr 9: czy Zamawiający zmieni zapis pkt 3 formularza oferty? Wskazany zapis jest sprzeczny z § 3 pkt 5 umowy. Terminy płatności od otrzymania faktur nie są stosowane z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do Zamawiającego (Wykonawca umieszcza na fakturze datę płatności, w momencie wystawienia faktury data doręczenia nie jest znana),
odpowiedź: zamawiający odnośnie zapytania modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie określonym w punkcie 2 niniejszego pisma,
10) zapytanie nr 10: czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie jako spełnienia świadczenia dzień odebrania środków przez bank Wykonawcy (§ 3 pkt 9 umowy)? W rozumieniu Wykonawcy zakup ma miejsce w momencie odebrania towaru na stacji, a płatność w momencie odebrania zapłaty za towar,
odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane przez wykonawcę rozwiązanie.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:
1) dotychczasową treść § 3 ust. 4 projektu umowy – załącznika nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastępuje się następującą treścią:

„Zapłata wynagrodzenia za dostarczone paliwo odbywać się będzie na podstawie zbiorczych faktur obejmujących okresy od 01 do 15 i od 16 do ostatniego dnia danego miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. Wykonawca wystawi fakturę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego.”,
2) dotychczasową treść § 3 ust. 7 pkt 1 i 2 projektu umowy – załącznika nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastępuje się następującą treścią:
„l) ceny 1 litra benzyny bezołowiowej Pb 95 wynoszącej ……. złotych brutto oraz uwzględnieniu w stosunku do ceny 1 litra benzyny upustu w wysokości ………. złotych brutto,
2) ceny 1 litra oleju napędowego wynoszącej …… złotych brutto oraz uwzględnieniu w stosunku do ceny 1 litra oleju napędowego upustu w wysokości ….. złotych brutto,”,

3) dotychczasową treść Rozdziału III pkt 11 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastępuje się następującą treścią:

„Wykonawca musi dysponować siecią stacji w całym kraju umożliwiających zakup paliwa 24h na dobę przez 7 dni w tygodniu, w tym co najmniej:

1) po jednej stacji w miastach wojewódzkich według obecnie obowiązującego podziału administracyjnego,
2) po trzy stacje w poszczególnych województwach, z wyłączeniem miast wojewódzkich, według obecnie obowiązującego podziału administracyjnego,
3) jedną stacją w Elblągu lub maksymalnie w promieniu 10 km od granic administracyjnych miasta Elbląg w województwie warmińsko-mazurskim (liczy się wskazanie kilometrów na liczniku pojazdu).”,
4) dotychczasową treść Rozdziału X pkt 1 ppkt 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastępuje się następującą treścią:

„przygotowany przez wykonawcę wykaz stacji benzynowych potwierdzający dysponowanie co najmniej jedną stacją w miastach wojewódzkich, co najmniej trzema stacjami w poszczególnych województwach (z wyłączeniem miast wojewódzkich) oraz co najmniej jedną stacją w Elblągu lub maksymalnie w promieniu 10 km od granic administracyjnych miasta Elbląg w województwie warmińsko-mazurskim (liczy się wskazanie kilometrów na liczniku pojazdu),”,

5) dotychczasową treść Rozdziału X pkt 1 ppkt 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastępuje się następującą treścią:
„dokument określający cenę 1 litra benzyny bezołowiowej Pb 95 oraz cenę 1 litra oleju napędowego obowiązującą na stacji paliw wykonawcy znajdującej się w najbliższej odległości od siedziby Delegatury Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu (82-300 Elbląg, ul. Wojska Polskiego 1) w dniu 15.05.2015 r.,”,
6) dotychczasową treść Rozdziału XII pkt 1 ppkt 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastępuje się następującą treścią:

„cena dostawy 20000 litrów benzyny bezołowiowej Pb 95 i cena dostawy 10000 litrów oleju napędowego obliczone w oparciu o przyjętą z dnia 15.05.2015 r. cenę brutto 1 litra benzyny bezołowiowej Pb 95 i cenę brutto 1 litra oleju napędowego, obowiązujące na stacji paliw wykonawcy znajdującej się w najbliższej odległości od siedziby Delegatury Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu (82-300 Elbląg, ul. Wojska Polskiego 1), z uwzględnieniem udzielonych upustów,”,
7) dotychczasową treść Rozdziału XII pkt 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastępuje się następującą treścią:

„Określone przez wykonawcę ceny benzyny bezołowiowej Pb 95 i oleju napędowego obowiązujące na stacji paliw wykonawcy znajdującej się w najbliższej odległości od siedziby Delegatury Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu posłużą jedynie do wyboru najkorzystniejszej oferty; zamawiający w okresie realizacji przedmiotu zamówienia będzie płacił za pobrane paliwo cenę obowiązującą na danej stacji w dniu dokonywania tankowania z uwzględnieniem upustów wskazanych przez wykonawcę w formularzu oferty, które będą obowiązywały przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia.”,
8) w Rozdziale XIII pkt 2 ppkt 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotychczasowy zwrot „termin płatności faktury wynosi 21 dni licząc od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury przez zamawiającego” zastępuje się zwrotem „termin płatności faktury wynosi 21 dni licząc od dnia wystawienia faktury”,
9) dotychczasowy formularz oferty – załącznik nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zastąpiony zostaje formularzem oferty załączonym do niniejszego pisma,
10) dotychczasowa treść Rozdziału X pkt 10 ppkt 1 zostaje zastąpiona następującą treścią:
Warmińsko – Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

Oferta

„Dostawa paliwa do Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego”

Nie otwierać przed 26.05.2015 r. godz. 10:30
11) dotychczasowa treść Rozdziału XI zostaje zastąpiona następującą treścią:
"1. Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego – Olsztyn, 
Al. Marszałka J. Piłsudskiego 7/9, pokój nr 354, w terminie do dnia 
26.05.2015 r. do godz. 10:00.
2.
Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, w pokoju nr 316 
w dniu 26.05.2015 r. o godz. 10:30.”,
Załącznik do niniejszego pisma stanowi zmodyfikowany formularz oferty – załącznik nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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